
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

1 

 

PORTARIA Nº 074/99 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1.999 

 

 

 

 

                        O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. CELSO 

OLIVEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, e 

 

 

                       CONSIDERANDO que os funcionários abaixo identificados estão 

concorrendo as eleições do PREV – JACI no dia 22.12, no Cargo de Diretor; 

 

 

  CONSIDERANDO que estes funcionários tem a necessidade de se 

empenhar no trabalho visando as mencionadas eleições; 

   

 

 

                        R E S O L V E: 

 

 

                       DISPENSAR do expediente normal desta Prefeitura nos dias 20,21 e 22 

de dezembro, os seguintes funcionários: 

 

- Leles Coutinho Alexandrino 

- Neusa Maria Cardoso 

- Ronievon Miranda da Silva 

 

 

                      REGISTRE-SE, 

                      PUBLIQUE-SE, 

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 20 DE DEZEMBRO DE 1.999 

 

 

CELSO OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

2 

 

MARCOS CARDOSO ALVES 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

 

 


